
Hallenspielplan  Heinrich VIII  ( 09060530 )
Burgerstr. 42
90478   Nürnberg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Wed.18.09.2024 20:00 Verbandsliga
Damen

Die Henkerinnen DSV Devils 5:5

Fri. 27.09.2024 20:00 Bezirksliga Heinrich VIII ASV Neumarkt 0:0

Sun.29.09.2024 17:00

17:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

Heinrich VIII II

Heinrich VIII III

DC Condor Lautertal III

SpVgg 1904 ...ngen e. V.

0:0

0:0

Sat.05.10.2024 20:00 BezirksklasseHeinrich VIII IV Stadeln Steelers II 0:0

Sun.06.10.2024 17:00

17:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

Heinrich VIII II

Heinrich VIII III

1. DC Sligo... Uffenheim

Stadeln Steelers III

0:0

0:0

Sun.13.10.2024 17:00 KUP Heinrich Team 3 II DVE3 III 0:0

Fri. 18.10.2024 20:00 Bezirksliga Heinrich VIII Rezat Dart Devils 0:0

Sat.02.11.2024 20:00 BezirksklasseHeinrich VIII IV TSV Bertels...9'ners II 0:0

Sun.03.11.2024 17:00 Bezirksliga Heinrich VIII II Dart Club Höchstadt II 0:0

Fri. 15.11.2024 20:00 Bezirksliga Heinrich VIII Fengschler ...ach Darter 0:0

Sat.30.11.2024 20:00 BezirksklasseHeinrich VIII IV Die Dartgrafen 0:0

Sun.01.12.2024 17:00

17:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

Heinrich VIII II

Heinrich VIII III

1. Steel-Da...Amberg IV

DC Tschambolaia III

0:0

0:0

Fri. 06.12.2024 20:00 Bezirksliga Heinrich VIII Anarchy 05 0:0

Sat.07.12.2024 20:00 BezirksklasseHeinrich VIII IV Anarchy 05 VI 0:0

Sun.12.01.2025 17:00 BezirksklasseHeinrich VIII III DSV Nürnberg VI 0:0

Sun.19.01.2025 17:00 BezirksklasseHeinrich VIII III DC Torpedo Erlangen III 0:0

Wed.22.01.2025 20:00 Verbandsliga
Damen

Die Henkerinnen Tschambo-Ladies III 0:0

Sat.01.02.2025 20:00 BezirksklasseHeinrich VIII IV DC Tschambolaia VI 0:0

Fri. 14.02.2025 20:00 Bezirksliga Heinrich VIII DSC Noris Bulls 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Wed.19.02.2025 20:00 Verbandsliga
Damen

Die Henkerinnen Sisters of Anarchy 05 0:0

Sat.22.02.2025 20:00 BezirksklasseHeinrich VIII IV ASV Fürth e.V. 0:0

Sun.23.02.2025 17:00

17:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

Heinrich VIII II

Heinrich VIII III

DSV Nürnberg IV

Anarchy 05 II

0:0

0:0

Fri. 07.03.2025 20:00 Bezirksliga Heinrich VIII Nine Darters II 0:0

Sat.29.03.2025 20:00 BezirksklasseHeinrich VIII IV DSV Nürnberg V 0:0

Sun.30.03.2025 17:00

17:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

Heinrich VIII II

Heinrich VIII III

Kangaroots III

TSV Kornbur...Knights II

0:0

0:0

Fri. 04.04.2025 20:00 Bezirksliga Heinrich VIII Finnigan's Harp Nbg. III 0:0

Sun.04.05.2025 17:00

17:00

Bezirksliga

Bezirksklasse

Heinrich VIII II

Heinrich VIII III

Darts Jäger Weißenburg

Fengschler ...Darter III

0:0

0:0

Sat.17.05.2025 20:00 BezirksklasseHeinrich VIII IV TSV Kornbur...nights III 0:0


